
COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel.  0967/49294-5- Fax 49180 

 
 

AREA URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA N°76  

 
OGGETTO: Assegnazione n° 3 autorizzazione per il servizio di noleggio di tipo “A” e/o senza  
                conducente mediante autoambulanza di soccorso, bando del 16/09/2015 prot. n° 7611. 
                 Approvazione verbale commissione esaminatrice. 
 

• Visto il Decreto del Vice Sindaco  n°4509 di prot. del 12.06.2015, di conferimento al sottoscritto delle 
funzioni dirigenziali di Responsabile dell’Area Urbanistica; 

• Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°21 del 25.08.2015 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione anno 2015; 

• Vista la delibera di Giunta Comunale n. 67 del 30.12.2013 di istituzione di n. 3 posti per Servizio di 
noleggio Tipo “A” con e/o senza conducente mediante autoambulanza di soccorso; 

• Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 10.04.2014 con la quale è stato approvato il 
Regolamento Comunale per la disciplina del Servizio di noleggio Tipo “A” con e/o senza conducente 
mediante autoambulanza di soccorso; 

• Visto il Regolamento Comunale per la disciplina del servizio a di noleggio Tipo “A” con e/o senza 
conducente mediante autoambulanza di soccorso composto da 31 articoli; 

• Visto che l’art. 9 del su citato regolamento prevede, che le autorizzazioni del servizio di N.C.C. 
vengano assegnate in seguito a pubblico concorso per titoli ed esami fino a copertura dell’organico 
comunale; 

• Visto il bando di concorso del 16/09/2015 prot. n° 7611 per il rilascio di n. 3 autorizzazioni per il 
servizio di noleggio di di tipo “A” e/o senza conducente mediante autoambulanza di soccorso; 

• Che entro il termine previsto dal bando di cui sopra è pervenuta la sola richiesta di partecipazione 
del signor Cuomo Giuseppe, nato a Catanzaro il 20.01.1976 e residente a Montepaone alla via Della 
Repubblica n° 99; 

• Che con determina del responsabile del Servizio n° 288 del 14.12.2015, è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice; 

• Vista la propria nota 1608 del 02.03.2016 con la quale si convoca l’unico partecipante signor Cuomo 
Giuseppe a presentarsi presso la delegazione Municipale di Montepaone Lido il giorno 18.03.2016 
per lo svolgimento del esame di che trattasi; 

• Visto che il giorno 18 marzo alle ore 10:00 c/o la delegazione Municipale di Montepaone Lido si è 
svolto il concorso mediante colloquio sulle materie previste dal regolamento comunale;  

• Visto il verbale della commissione esaminatrice con la quale la stessa ha dichiarato idoneo per 
l’assegnazione di un posto di servizio di noleggio di tipo “A” con e/o senza conducente mediante 
autoambulanza di soccorso l’unico candidato partecipante il Signor Cuomo Giuseppe sopra meglio 
identificato; 

• Visto il D.M. 13/12/1951(Servizi pubblici non di linea); 
• Vista la Legge n. 21 del 15.01.1992; 
• Visto il D.Lgs n. 285 del 30/04/21992 (Nuovo Codice della Strada) e ss.mm.ii.; 
• Visto il D.P.R. n. 495 del 16/12/1992; 
• Vista la Legge Regionale n. 23 del 07/08/1999; 
• Visti gli artt.8, 19 e 85 del D.P.R. n. 616 del 24/07/1997 e s.m.i; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Vista ogni altra disposizione in materia; 

DETERMINA 

 

1. Di approvare il verbale della Commissione esaminatrice per l’assegnazione di n. 3 autorizzazioni per 
il servizio di noleggio di tipo “A” e/o senza conducente mediante autoambulanza di soccorso redatto 
in data 18.03.2016; 

2. Di dare atto la presente non comporta impegno di spesa per l’Ente;  
3. Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on line e nella sezione di “Amministrazione 

Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti dirigenti” previo controllo della rispondenza dell’atto alle 
linee guida in materia di protezione di dati personali e sensibili emanate dal Garante della Privacy; 

4. di dare atto, altresì, che Responsabile del procedimento è il sottoscritto in qualità di  Responsabile 
del Settore in intestazione; 
 

Montepaone lì,04.04.2016 
Il Responsabile dell’Area 

(Geom. Francesco Ficchì) 
 



 

SERVIZIO FINANZIARIO E RAGIONERIA 

 

 

VISTO l’atto che precede, se ne attesta la regolarità contabile 

VISTO l’atto che precede, si attesta la copertura finanziaria in conformità al disposto di cui al T.U. n°267 del 

18.08.2000.  

 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

Montepaone lì_______________                                                                                         ( Larocca Vincenzo) 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on - line per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 
11/04/2016  al 26/04/2016; 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

Rosaria Fabbio 

 

 


